CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICA AO n° 1027/2019 	 PROTOCOLO

SUmula: 	Solicita 	providências 	do
Executivo, 	junto 	Secretar;a 	de
lnfraestrutura - Sr Ramon Medrano de
Almada, para Clue interceda junto a

02

	R 2019 	empresa Engeluz e 	solicite a iluminacao
pUblica no ponto de Onibus que fica em

-------.__. frente a quadra de esporte na Avenida
Rubens Caramez - Parque Suburbano,
neste municIp!o.

INDICO a Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado
ao Excelentissimo Igor Soares Prefeito Municipal, para que determine
através da Secretaria de lnfraestrutura, a iluminaçao publica no ponto que
fica em frente a quadra de esportes na Avenida Rubens Caramez -
Parque Suburbano, neste municipio.

JUSTIFICATIVA
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PRCTOCOLO

Senhor Presidente,
Sen hores Vereadores,
Sen horas Vereadoras.

27 MAR. 2019
CaJ.a Municipal de

(a)
U ía

Os moradores do bairro nos procurararn solicitando
intervençao junto a empresa Engeluz, para Clue a mesma providencie
iluminaçao püblica no ponto de ânibus, visando a segurança de todos,
pals quando escurece o local fica extremamente perigoso e suscetivel a
assaltos.

Conhecendo o trabalho sério e competente desenvolvido por
Vossa Exceléncia frente a essa respeitável Secretaria de lnfraestrutura,
ten ho a certeza ern contar corn o pronto e corn preensivo atendimento.

Sala das SessOes.Bemvindo Moreira Nery, 27 de marco de 2019.

(Bruxão Cavanha - PR)
Ve read or

j

Rua Arnaldo Sergio Cordeim das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone: (11) 4141-44 72 - www.camaraitapevi.sp.gov.br